ក្រសួងការពារជាតិ

សារជូនពរ

សូមគោរពជូន

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ នាយឧត្តមសេនីយ៍តុលាការ ឆ្មាយមាស ៥
ហ៊ុន សែន នាយករដ្ឋមន្ត្រី នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងសម្តេច
កិត្តិ្តបណ្ឌិត ជាតិគោរពជ័រ ខ្ពង់ខ្ពស់

ក្នុងឱកាសបុណ្យចូលឆ្នាំថ្មីប្រពៃណីជាតិខ្មែរ ឆ្នាំ មមែ សប្តស័ក ព.ស ២៥៥៩ គ.ស ២០១៥ នេះ តាងនាមថ្នាក់ដឹកនាំក្រសួងការពារជាតិ នាយទាហាន នាយទាហានរង និងពលទាហានទាំងអស់ នៃកងយោធពលខេមរភូមិន្ទ និងក្នុងនាមខ្លួនខ្ញុំផ្ទាល់ សូមបូងសូងចំពោះគុណបុណ្យព្រះរតនត្រ័យ និង វត្ថុស័ក្តិសិទ្ធិទាំងឡាយក្នុងលោកមានទេវតាឆ្នាំថ្មី សូមប្រសិទ្ធពរជ័យ សិរីមង្គល វិបុលសុខ មហាប្រសើរ ជូន **សម្តេចតេជោ**